
 

 

ZARZĄDZENIE NR 8/2014 

STAROSTY ŻYWIECKIEGO 

z dnia 20 lutego 2014 r. 

w sprawie ustalenia  średniego   miesięcznego   kosztu   utrzymania   mieszkańca w Domu Pomocy 

Społecznej w Żywcu ul. Śliżowy Potok 8 w roku 2014r. 

 Na podstawie art. 6 pkt. 15 i art. 60 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej 

(t.j.: Dz.U. z 2013r. poz. 182 z późn. zmian.), 

zarządzam co następuje 

§ 1. Ustalam średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej w Żywcu             

ul. Śliżowy Potok 8 w roku 2014 w wysokości 2.586,40 zł. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem wydania, z mocą obowiązującą od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym 

zostało ogłoszone. 

  

 

 Starosta 

 

 

Andrzej Zieliński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 25 lutego 2014 r.

Poz. 1099


		2014-02-25T07:46:28+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




